
یک قاضی تونسی »راشد الغنوشی«، رئیس جنبش 
النهضه و رهبر معنوی انقلاب تونس، را به ۳ سال حبس 

محکوم کرده است.
آن طور که ایسنا نقل کرده است، وکیل الغنوشی به خبرگزاری 
رویترز اعلام کرد: این حکم به اتهام دریافت اموال غیرقانونی صادر 
شده است. نیروهای امنیتی تونس اوایل سال جاری میلادی راشد 
الغنوشــی را، که افزون بر رهبری جنبش النهضه، ریاست سابق 
پارلمان این کشور نیز برعهده داشت، بازداشت کردند؛ اقدامی که 

از سوی مخالفان، تثبیتِ دیکتاتوری »قیس سعید«، رئیس جمهور 
تونس که متهم به بازسازی دیکتاتوری دور »بن علی« است، قلمداد 
می شــود. اردیبهشت ماه نیز »منیه بوعلی«، وکیل تونسی، اعلام 
کرد: حکمی غیابی برای الغنوشی برای حبسِ یک  ساله صادر شده 
است. گفتنی است، رئیس جمهور تونس حدود یک سالی است که 
مشغول برکنار کردن مخالفان خود و تعطیل کردن نهادهایی است 
که به نوعی قدرت او را محدود می کنند؛ در این میان الغنوشــی 

شناخته شده ترین مخالف او شناخته می شود.

یک مهندس نرم افزار سابق سیا که به ارائه اطلاعات 
محرمانه گسترده به ویکی لیکس متهم شده بود، توسط 

قاضی نیویورکی به ۴۰ سال زندان محکوم شد.
دادســتان های فدرال درخواســت کرده بودند »جاشوا 
شــولت«، مهندس سیا که متهم به انجام بزرگ ترین سرقت 
اســرار آمریکا در تاریخ سیا اســت، به اتهام جاسوسی، هک 
رایانه، تحقیر دادگاه، اظهارات نادرست به اف بی آی و داشتن 
پورنوگرافی کودکان به حبس ابد محکوم شود. شولت ۳۵ساله 

ظاهراً منبع انتشار بخش از مطالب ویکی لیکس در سال ۲۰۱۷ 
بود که روش های مورد اســتفاده سیا برای هک گوشی های 
هوشمند و سایر دستگاه ها را افشا کرد. دادستان ها ادعا دارند، 
او پشت »مضرترین افشای اطلاعات طبقه بندی شده در تاریخ 
آمریکا« بوده است. بالاخره او توسط یک قاضی در نیویورک 
به 4۰ ســال حبس محکوم شد. گفتنی است، شولت قبل از 
دستگیری در سال ۲۰۱۸ به ایجاد ابزارهای هک کمک کرده 

بود که بعداً در اختیار ویکی لیکس قرار داد.
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مقاومت جانانه مردم غزه ۴ماهه شد

اذعان صهیونیست ها به شکست
 و التماس به حماس برای برقراری آتش بس

گسترش اعتراض کشاورزان به سراسر اروپا

 ۷۰ کشاورز معترض در فرانسه 
دستگیر شدند

همزمان با ۴ماهه شــدن جنگ غزه و مقاومت جانانه 
ملت فلسطین صهیونیست ها با پذیرش شکست و ناکامی 
در دســتیابی به اهداف خود به دنبال برقراری آتش بس 
هستند. نتانیاهو نیز در داخل فلسطین اشغالی به شدت 
تحت فشار پذیرش شکست و قبول آتش بس قرار دارد. 
حماس اعلام کرده اســت تا شروط مقاومت محقق نشود 

خبری از آتش بس نخواهد بود.
امروز جنگ غزه و مقاومت جانانه ملت فلسطین 4ماهه شد. 
به گفته مقامات بهداشتی فلسطین شمار شهدا طی این مدت از 
۲۷هزار تن گذشته است و شمار زخمی ها نیز به بیش از 6۷هزار 
تن رسیده اســت. نهادهای بین المللی می گویند ۷۰درصد شهدا 
زن و کودک هســتند. طی ۱۲۰ روز بمباران شدید غزه خانه ای، 
مدرسه ای، مســجدی، درمانگاهی و بیمارســتانی نمانده است 
که رژیم صهیونیســتی آن را بمباران نکرده باشــد. به گفته اکثر 
کارشناســان حقوق بین الملل رژیم اسرائیل در این جنگ تمامی 
قواعد آمره بین المللی مبنی بر حفظ جان غیرنظامیان، مجروحان، 
اسیران، خبرنگاران،  پرستاران، پزشکان و مکان های امدادرسانی 
را زیرپا گذاشــته است. ســازمان ملل می گوید: مردم غزه غذایی 
برای خوردن، آبی برای نوشــیدن و دارویی برای درمان زخم های 
خود ندارند. صهیونیســت ها مانع ورود کمک های امدادرسانی به 
غزه می شوند و سعی دارند همزمان با بمباران های شدید از قحطی 
و گرســنگی به عنوان سلاح درجهت تسلیم شدن ملت فلسطین 

استفاده کنند.
شکست اسرائیل در همه عرصه ها

رژیم صهیونیستی 4 ماه پیش یورش به غزه را با چند هدف 
مشخص آغاز کرد، نابودی حماس و کشتن رهبران آن، آزادسازی 
اسرا و به دست گرفتن کنترل غزه اما امروز به هیچ یک از اهداف 
خود نرسیده است. به اذعان رسانه های بین المللی اسرائیل حتی 
به نابودی حماس نزدیک هم نشده است. رهبران حماس نیز در 
داخل غزه همچنان به مدیریت جنگ مشغول هستند و عملیات 
نظامی برای آزادســازی اســرا هم کاملًا شکست خورده است. از 
ســوی دیگر رژیم صهیونیســتی طی این مدت هزاران سرباز و 
افســر و فرمانده خود را در جنگ از دست داده است. رسانه های 
صهیونیســتی همین دیروز با اشاره به اینکه کشته شدن فرمانده 
ارشد یگان »شــلداگ« که یکی از یگان های ویژه نیروی هوائی 
اسرائیل است، اتفاقی فاجعه بار می باشد، تاکید کردند: تعداد زیادی 
از عناصر این یگان در درگیری های غزه کشــته شده اند. یکی از 
افسران اطلاعاتی سابق آمریکا هم اذعان کرد که جنبش مقاومت 
اســلامی حماس از نظر نظامی و سیاسی در جنگ با اسرائیل در 
غزه پیروز شد. »اسکات ریتر« در گفت وگویی مفصل با »الجزیره 
نت« عنوان کرد که اسرائیل دریافته است که استراتژی اتخاذشده 
در غزه نتوانسته حماس را از نظر نظامی تضعیف کند، به همین 
خاطر در حال حذف اولویت های خود اســت. به گزارش ایرنا، وی 
با بیان اینکه جنبش مقاومت اسلامی )حماس( در جنگ با رژیم 
صهیونیستی در نوار غزه از نظر نظامی و سیاسی پیروز شده است، 
تاکیــد کرد: باید گفت که تل آویو در تمام ســطوح این درگیری 
سیاسی، نظامی و اقتصادی شکست می خورد و بازنده خواهد بود. 
افسر سابق اطلاعاتی آمریکا همچنین در مورد جایگاه حماس در 
میان مردم فلسطین، گفت: به اعتقاد من اگر امروز در غزه، کرانه 
باختــری و خارج از آن انتخابات برگزار شــود، حماس پیروز این 
انتخابات خواهد شد زیرا این تنها سازمان فلسطینی است که کار 

می کند و خواستار تشکیل کشور مستقل فلسطین است.
همزمان مؤسسه تحقیقات امنیت داخلی رژیم صهیونیستی 
نیز با تأکید بر اینکه عموم اسرائیلی ها اعتمادی به کابینه و مقامات 
ایــن رژیم ندارند، گزارش داد که حتی ارائه تصوری از پیروزی در 
جنگ غزه برای اسرائیلی ها هم دشوار است و خطر بزرگی درباره 
طولانی شدن جنگ وجود دارد. در این گزارش تأکید شده است: 
واقعیت کنونی که باید به آن توجه کنیم این اســت که از یک سو 
مقامات اسرائیلی بر ادامه جنگ تا زمان رسیدن به اهداف تأکید 
دارند و از سوی دیگر اوضاع طبق تصورات پیش نمی رود و ایجاد 
تصوری از پیروزی غیرممکن اســت، همچنین خطر غرق شدن 
در یک جنگ طولانی بدون وجود چشــم انداز روشن برای تحقق 
اهداف اعلام شــده نیز وجود دارد و این وضعیت عواقب شدیدی 
برای ارتش و جامعه اسرائیلی خواهد داشت. این نهاد صهیونیستی 
تصریح کرد: تصویر روشنی در نظرسنجی ها وجود دارد که نشان 
می دهد رهبری سیاسی فعلی اســرائیلی از اعتماد عمومی لازم 
برخوردار نیســت و اظهاراتی که مقامات سیاسی درباره پیروزی 
در جنگ مطرح می کنند تنها این احســاس عدم اعتماد را میان 

اسرائیلی ها بیشتر می کند.
فشارها به نتانیاهو برای قبول شکست و پذیرش آتش بس

با قطعی شدن شکست اسرائیل در جبهه میدانی و عدم تحقق 
هیچ یک از اهداف این رژیم در جنگ غزه، این روزها صهیونیست ها 
و حامیــان آنها پرچم آتش بس را بلند کرده و به رهبران حماس 
التماس می کنند آتش بس را بپذیرند. رســانه های صهیونیستی 
اذعان دارند این رژیم به چنان وضعیت اسف باری رسیده است که 
از هدف نابودی حماس مجبور شده است برای برقراری آتش بس 
التماس کند. فشارها به نتایاهو نیز برای برقراری آتش بس و مبادله 
اســرا به شدت افزایش یافته اســت. روزنامه عبری زبان هاآرتص 
به نقل از یکی از مســئولان حــزب اردوگاه دولت به رهبری بنی 
گانتــز اعلام کرد: اگر به این نتیجه برســیم کــه نتانیاهو توافق 
برای مبادله اســرا را به دلیل ملاحظات سیاســی رد کرده است، 
از ائتلاف دولتی خارج خواهیم شــد. خانواده های گروگان ها نیز 
همچنان در خیابان های تل آویو به نتانیاهو فشــار می آورند که یا 
آتش بس را بپذیر یا اســتعفا بده. شــب پنج شنبه نیز همزمان با 
برگزاری جلسه کابینه جنگ برای بررسی طرح پیشنهادی مبادله 
اسرا، خانواده های اسرای اسرائیلی مقابل مقر وزارت جنگ دست 
به تظاهرات زدند. آنها با شــعار »وقت زیادی باقی نمانده است« 
خواســتار امضای فوری توافق مبادله اســرا برای آزادی اعضای 
خانواده خود در غزه شــدند. بر اساس این گزارش، معترضان که 

خواســتار انجام توافق با حماس برای مبادله اســرا هستند، راه 
ارتباطی بین درخ بگین- تل آویو را مسدود کردند.
شروط مقاومت برای آتش بس 

گزارش ها نشــان می دهد که مذاکره کنندگان صهیونیست، 
آمریکایی، مصر و قطر یکشنبه گذشته در پاریس بر سر چارچوبی 
برای توقف جنگ و آزادی ســایر اسرای اسرائیلی نزد حماس به 
توافق رســیدند. به گفته مقامات قطری، اســرائیل این طرح را 
پذیرفته اما حماس در حال بررسی آن است. به گزارش فارس یکی 
از رهبران مقاومت فلســطین با اشاره به اینکه گروه های مقاومت 
فلسطین در حال بررســی این طرح هستند، جزئیات این طرح 
را این گونه عنوان کــرد: آتش بس فراگیر و خروج کامل نیروهای 
اســرائیلی از غزه، تأمین امنیت محل اســکان آوارگان، بازسازی 
غزه و شکســت محاصره آن و عملیات جدید تبادل اسرا. وی با 
اشاره به اینکه تا این لحظه، هیچ هیئتی از حماس به قاهره نرفته 
و هنوز هم زمان دیدارها مشــخص نیست، گفت که رسانه های 
اسرائیلی برای تحت تأثیر قرار دادن افکار عمومی، در حال انتشار 
اخبار جعلی و دروغ هستند. پیش تر »دیوید بارنیا« رئیس موساد 
جزئیاتی از طرح توافق احتمالی تبادل اسرا با حماس را اعلام کرده 
بود. در طرح توافق احتمالی مبادله اسیران با حماس در مرحله اول 
شامل آزادی ۳۵ اسیر صهیونیست زنده از میان زنان، مجروحان 
و ســالمندان در نوار غزه در ازای ۳۵ روز آتش بس است و این به 
معنای یک روز آتش بس در ازای آزادی یک اسیر است. بارنیا ادامه 
داد: پــس از آن می توان آتش بس را برای یک هفته دیگر تمدید 
کرد تا مذاکرات درباره امکان تکمیل مرحله دوم توافق انجام گیرد؛ 
مرحله دوم شــامل آزادی جوانان و همه کسانی است که حماس 

آنها را به عنوان نظامی صهیونیست به اسارت گرفته است.
از ســوی دیگر همزمان با انتشــار خبرهایی درباره احتمال 
برقراری آتش بس در جنگ غزه، یک رهبر حماس در ســخنانی 
تاکید کرد که هر طرحی باید متضمن شــروط مقاومت باشد. به 
گزارش مهر »محمود مرداوی«، از رهبران جنبش حماس تاکید 
کرد که موضع ما کاملًا واضح و روشــن است و هر طرح و توافقی 
باید متضمن توقف جنگ در غزه، عقب نشینی نیروهای اسرائیلی 
از این باریکه و آزادی اسرای فلسطینی باشد. مرداوی اظهار داشت 
که موضع رژیم صهیونیستی تا این لحظه در رابطه با طرح جدید 
برای آتش بس نامشخص و مبهم است. وی تصریح کرد که حماس 
طرح پیشنهادی جدید برای آتش بس را بررسی می کند و موضع 
خود را مشــخص کرده سپس پاســخ خود به این طرح را اعلام 

خواهد کرد.

منتظر حماس هستیم
رژیم صهیونیستی که اعلام کرده بود حماس را نابود و رهبران 
آن از جمله »یحیی سنوار« را می کشد. حالا منتظر موافقت سنوار 
با طرح آتش بس است. یک خبرنگار عبری با اشاره به وضع اسفناک 
این رژیم گفته است باید منتظر موافقت سنوار با طرح آتش بس 
باشیم. »امیر بوخبوط«، خبرنگار نظامی سرشناس اسرائیلی تاکید 
کرد: »این چه وضعی است که به آن گرفتار شده ایم، باید منتظر 
موافقت سنوار رهبر حماس در غزه با طرح آتش بس باشیم.« یک 
مقام ارشــد اسرائیلی نیز به ان بی ســی نیوز گفت: کابینه جنگی 
بنیامیــن نتانیاهو منتظر واکنش حماس بــه طرح پاریس برای 
تبادل اسرا و وقفه ۲ماهه در جنگ غزه است. این مقام اسرائیلی 
که از مشاوران کابینه بنیامین نتانیاهو است و خواسته نامش فاش 

نشود به ان بی سی گفت: »همه منتظر واکنش حماس هستند«.
جنگ تمام شد!

رئیس اســبق دســتگاه امنیت داخلی رژیم صهیونیســتی 
)شــاباک( هم با بیان اینکه جنگ در غزه پایان یافت و آتش بس 
ممکن است پنج یا شش سال ادامه داشته باشد، تاکید کرد: با این 
وجود حماس همچنان در قدرت می ماند. به گزارش ایرنا به نقل 
از ســمانیوز، »کرمی گیلون« در گفت و گو با کانال ۱۲ تلویزیون 
رژیم صهیونیســتی مدعی شد که جنبش حماس در این جنگ 
انتقام جویانه ضربه محکمی خــورد، ولی تا زمانی که در نوار غزه 
خلأ وجود دارد و هیچ کس نیست آن را پر کند در قدرت می ماند. 
»کرمی گیلون« تصریح کرد: به باور من جنگ به پایان رســیده 
اســت و تنها دلیل ماندن ارتش »اسرائیل« در میدان بازگرداندن 
اسیران »اسرائیلی« در غزه است و فقط با فشار نظامی می توان آنها 
را آزاد کرد. گیلون که در فاصله سال های ۱994 تا ۱996 ریاست 
شاباک را به عهده داشته است، درباره ناکامی رژیم صهیونیستی 
در هفتم اکتبر گفت که هیچ کســی حتی تصور هم نمی کرد که 
چنین اتفاقی رخ دهد. وی افزود: هیچ تفسیری مربوط به سازمان 
اطلاعات ندارم و گمان می کنم که با ادامه جنگ و فاش شــدن 
واقعیت های بیشتر درباره آمادگی حماس ناکامی های وحشتناک و 

بزرگ اطلاعاتی »اسرائیل« مشخص خواهد شد.
حمایت 48 شهر آمریکا از آتش بس

شورای شهر شیکاگو نیز روز پنج شنبه قطعنامه ای در حمایت 
از آتش بس دائمی در غزه به تصویب رســاند، تا بزرگ ترین شهر 
حامــی آتش بس در آمریکا لقب بگیرد. با آنکه این قطعنامه هیچ 
اثــر حقوقی ندارد اما از مخالفت های گســترده در جامعه آمریکا 
با حمایت های همه جانبه دولت بایدن از اســرائیل در جنگ غزه 
حکایت دارد. پایگاه ان بی ســی نیوز نوشته است تاکنون دست کم 
4۸ شــهر در آمریکا قطعنامه هایی در حمایــت از آتش بس در 
غزه به تصویب رســانده اند. این در حالی است که تظاهرات ها در 
آمریــکا نیز در حمایت از آتش بس در غزه کمــاکان ادامه دارند. 
روز پنجنشبه گزارش شد، تظاهرات کنندگان حامی فلسطین با 
تجمع نزدیک ساختمان کنگره آمریکا خواستار تلاش دولت این 
کشور برای ایجاد آتش بس در غزه شدند. »آتش بس همین حالا«، 
»فلســطین را آزاد کنید«، »همه کمک ها به اسرائیل را متوقف 
کنید« و »اشغالگری را تمام کنید«، برخی از شعارهایی است که 
روی پلاکاردهای تظاهرات کنندگان نوشته است. حامیان فلسطین 
روز پنج شــنبه همزمان با آمریکا در شهرهای مختلف اروپا نیز از 
جمله پاریس و بروکسل به خیابان ها ریختند و در حمایت از ملت 

مظلوم فلسطین تظاهرات کردند.
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یمن با بسیج مردمی 6۰۰ هزار نفری  آماده جنگ با متجاوزان است 
رهبر انصارالله اعلام کرد

 »راشد الغنوشی« رهبر جنبش النهضه تونس 
به ۳ سال حبس محکوم شد

 هکر سیا به دلیل بزرگ ترین سرقت اطلاعات در تاریخ آمریکا 
به ۴۰ سال زندان محکوم شد

سرویس خارجی-
اروپا در بسیاری کشورهای خود با شعله ور شدن خشم کشاورزان 
و اعتصابات آن مواجه شــده است؛ در تداوم این اعتراضات در فرانسه 

نیروهای پلیس حدود ۷۹ نفر را بازداشت کردند.
اروپا این روز ها اوضاع کمابیش آشفته ای دارد. سریالی از مشکلات مختلف 
بــه ویژه معضلات اقتصادی که از دوران کرونا شــروع شــد و با جنگ اوکراین 
تعمیق شــد و همچنان ادامه دارد، مردم این قاره ســبز را به خشم آورده است 
و دلتمردان کشــورهای این قاره نیز از حل این مشــکلات ناتوان هستند. موج 
اعتصابات کشاورزان، پزشــکان، کارمندان بخش حمل ونقل و... که بلند شد اما 
هنوز فرو نشسته است. در آستانه برگزاری نشست سران کشورهای اروپایی در 
بروکسل، اعتراضات کشاورزان در سراسر اروپا در حال گسترش است. کشاورزان 
فرانســوی و بلژیکی بــار دیگر علیه افزایش هزینه ها، مقررات زیســت محیطی 
و واردات ارزان بــا مســدود کردن جاده هــا تظاهرات کردند. در فرانســه، روز 
چهارشــنبه، صفی طولانی از تراکتورها به سمت بازار عمده فروشی رونگیس در 
نزدیکی پاریس حرکت کردند. این در حالی بود که »جرالد دارونین«، وزیر کشور 
فرانســه به شدت به کشاورزان نســبت به تلاش برای مسدود کردن این سایت، 
فرودگاه یا حتی خود پایتخت هشدار داد. دارونین گفت که در مجموع، نیروهای 
پلیس فرانســوی حدود ۱۰۰ محاصره توسط کشاورزان را ثبت کردند. گفتنی 
است، کشاورزان فرانســوی به نوعی پیشقراول این سری از اعتصابات بودند. به 
گفته دولت فرانسه، حدود ۱۰۰۰۰ کشــاورز هم روز گذشته برای سومین روز 
متوالی به خیابان ها آمدنــد تا به اعتراضات خود ادامه دهند. آنها با کاروان های 
تراکتــوری خود نه تنها در مقابل پاریس و نزدیک بازار عمده فروشــی رونگیس 
بودند، بلکه به شــهرهای بزرگ دیگر نیز نزدیک شدند. در تولوز، جنوب غربی 
فرانســه، آنها سعی کردند یک بازار ارگانیک را مســدود کنند. پلیس توانست 
از این امر جلوگیری کند. کشــاورزان همچنین سعی کردند راه های دسترسی 
مهم به ســومین شهر بزرگ لیون را مسدود کنند. در میان گسترش اعتراضات 
کشــاورزان در فرانسه، ده ها کشاورز با وجود حضور گســترده پلیس وارد بازار 
عمده فروشی رونگیس در پاریس شدند. شبکه تلویزیونی بی اف ام تی وی شامگاه 
چهارشــنبه به نقل از پلیس گزارش داد که حداقل ۷9 کشاورز دستگیر شدند. 
در انباری از بازار عمده فروشی خساراتی به اموال وارد شد. پلیس ضد شورش با 
خودروهای زرهی، لودرهای چرخدار و هلیکوپتر در منطقه حضور داشت. برخی 
از کشــاورزان محاصره پلیس را دور زدند و به مسیر خود به سمت پاریس ادامه 

دادند. کشاورزان اکثر بزرگراه های اطراف پایتخت را مسدود کردند.
کشاورزان معترض در بلژیک، اسپانیا، ایتالیا و...

در بلژیک، جایی که نشســت سران اتحادیه اروپا روز پنج شنبه در بروکسل 
پایتخت این کشــور برگزار شد، کشــاورزان از جمله راه های دسترسی به بندر 
کانتینری زیبروگ را مســدود کردند. مراکز ترافیکی بلژیک و هلند روز جمعه 
اعلام کردند که کشــاورزان چندین گذرگاه مرزی بین بلژیک و هلند را مسدود 
و مانع عبور کامیون ها شــدند. مشــابه آنچه اخیراً در آلمان اتفاق افتاد، جایی 
که ده ها هزار کشــاورز در اواســط ژانویه در برلین تظاهرات کردند. اقدامات و 
اعتراضات مشابهی قبلًا در سایر کشورهای اروپایی مانند لهستان و رومانی انجام 
شده است. کشاورزان اســپانیایی هم اعلام کرده اند که به این جنبش خواهند 
پیوست. اعتراض کشــاورزان در ایتالیا نیز در حال گسترش است. »فرانچسکو 
لولوبریجیدا«، وزیر کشــاورزی ایتالیا، روز چهارشــنبه با نمایندگان کشاورزان 
معتــرض با تراکتور ملاقات کرد. حدود ۳۰۰ تظاهرکننده در مقابل ورودی یک 
نمایشگاه کشــاورزی در ورونا تجمع کرده بودند که وزیر نیز به آن دعوت شده 
بود. لولوبریجیدا اطمینان داد که دولت نخست وزیر جورجیا ملونی از خواسته های 
این بخش آگاه است. در یونان، کشاورزان مهم ترین بزرگراه شمال به جنوب این 
کشور را با تراکتورهای خود مســدود کردند. این جاده تسالونیکی در شمال را 
بــه پایتخت آتن متصل می کند. کانال خبری ERT نیوز گزارش داد که اعتراض 
به افزایش قیمت کود و گازوئیل انجام شده است. کشاورزان همچنین خواستار 
کمک بیشــتر برای کاهش پیامدهای تغییرات آب و هوائی هستند. آنها انتقاد 
می کنند که غرامت دولت برای بلایای طبیعی جدی در سال گذشته بسیار کم 

بوده و برخی از آنها پرداخت نشده است.
انگشت اتهام به سمت اتحادیه اروپا

»ماتئو ســالوینی«، معاون نخســت وزیر و وزیر حمل ونقل ایتالیا، هم روز 
چهارشنبه »اورزولا فون در لاین«، رئیس کمیسیون اروپا، را مسئول اعتراضات 
کشــاورزان دانست. این خشم علیه طیف وسیعی از مسائلی است که کشاورزان 
آن را به عنوان مضرات درک می کنند. در این میان از جمله واردات محصولات 
کشاورزی از اوکراین مورد توجه ویژه قرار گرفته است. کشاورزان در اتحادیه اروپا 
کسب وکار خود را در سایه این روند در معرض خطر می بینند، زیرا تعرفه واردات 
کالا از اوکراین درپی جنگی که در آنجا شــروع شــد به حالت تعلیق درآمد، به 
این معنی که محصولات با قیمت های بسیار پایین تر وارد اتحادیه اروپا می شوند. 

اعتصاب گسترده در آلمان صدها پرواز را زمین گیر کرد
 خبــر دیگر آن که اعتصاب کارکنان امنیتی فرودگاه های بزرگ در کشــور 
آلمان، صدها پرواز را از جمله در فرودگاه فرانکفورت زمین گیر کرد. اعتصاب روز 
پنج شــنبه بیش از یک هزار و ۱۰۰ پرواز در ۱۱ فرودگاه از جمله فرانکفورت را 

زمین گیر کرد و ۲۰۰هزار مسافر متأثر این قضیه شدند.

در حالی که نهادها و مؤسسات خیریه در لندن، پایتخت انگلیس 
از افزایش چشمگیر شمار بی خانمان ها در این شهر خبر می دهند، 
شهردار این شهر ایجاد چنین شرایطی را پیامد سیاست های دولت 
انگلیس در قبال پناهجویان می داند و باور دارد که دولت چشــم بر 

روی این بحران بسته است.
نهادها و مؤسسات خیریه در انگلیس شاهد افزایش گسترده بی خانمان ها 
در لندن، پایتخت انگلیس، هستند که البته به زعم دولت انگلیس پناهندگان 
غیرقانونی نیز در میان آنها هستند. شهردار لندن، این شرایط را پیامد سیاست 
خصمانــه پناهندگی دولت انگلیس می داند. به ایــن ترتیب »صادق خان«، 
شــهردار لندن، در مواجهه با افزایش گسترده تعداد بی خانمان ها در لندن، 
دولت را متهم کرده اســت که »چشم خود را بر ابعاد این بحران ملی بسته 
است«. بر اساس اعلام شهرداری این شهر، در جریان سرمای شدید در اوایل 
امســال، بیش از ۱۲۰۰ بی خانمان در خیابان های این کلانشهر سرشماری 

شدند که نسبت به مدت مشابه سال قبل ۳۰درصد افزایش داشته است.
به گفته مقام هــای محلی، ۲4۲ نفر از ایــن بی خانمان ها، پناهندگانی 
بودند که اخیراً محل اقامت خود را که توســط دولت برای آنها تعیین شده 
بود ترک کرده بودند. در انگلیس پناهندگان به رســمیت شناخته شده باید 
ظرف ۲۸ روز از مراکز دولتی خارج شوند. خان گفت: »ادامه خصومت دولت 
با پناهندگان صدها نفر را بی خانمان یا در خیابان های ما خوابانده اســت.« 
آن طور که تســنیم نوشته است، وی افزود: »ارقام جدید باید یک زنگ خطر 

برای دولت باشد.«
مؤسســات خیریه انگلیسی انتظار دارند تعداد بیشتری در پایتخت این 
کشور برای سه ماهه پایانی سال ۲۰۲۳ به این آمارهای روزافزون اضافه شوند. 
بر این اســاس، بیش از 4۳۰۰ نفر در لندن مجبور شدند در خیابان بخوابند 
که افزایش ۲۳درصدی نسبت به مدت مشابه سال گذشته را نشان می دهد. 
تورم بی ســابقه، کاهش مزایای اجتماعی و بحران در بازار مسکن لندن این 

وضعیت را تشدید کرده است.
شــهردار لندن اطمینان داد که مصمم اســت با افزایش بی خانمانی در 
پایتخت انگلیس مقابله کند. او از دولت خواست ۲۰میلیون پوند )۲۳.4میلیون 
یورو( اضافی برای تأمین بودجه پناهگاه های زمستانی اضطراری فراهم کند. 
خان گفت که شهر لندن به نوبه خود ۱۷میلیون پوند در تامین بودجه اسکان 

اضطراری در سال های آینده سرمایه گذاری خواهد کرد.

اتحادیه اروپا در اقدامی که بــه منزله ریختن بنزین دوباره بر 
آتش جنگ اوکراین تلقی می شود، بسته کمک 5۰میلیارد یورویی 
خود را به کی یف پس از مدت ها کش وقوس بین سران اروپا تصویب 

کرد.
روز پنج شــنبه، اول فوریه)۱۲( در نشســت رهبــران اتحادیه اروپا در 
بروکســل، برنامه بلندمــدت کمک بودجه به اوکراین بــه مبلغ ۵۰میلیارد 
یورو، که برای چهار ســال طراحی شــده، تصویب شد. علاوه بر این، رهبران 
کشــورهای عضو پیشنهاد اســتفاده از دارایی های مسدودشده روسیه برای 
کمک به کی یف را نیز تصویب کردند. اقدامی که به گفته کارشناســان تنها 
فایده آن ریختن بنزین بر روی آتش جنگ اوکراین و طولانی کردن آن است.
بر اســاس گزارش ها تنها چنــد دقیقه پس از آغاز اجلاس، »شــارل 
میشــل«، رئیس شــورای اروپا از تصویب برنامه کمک به اوکراین تا سال 
۲۰۲۷ به ارزش ۵۰میلیارد یورو خبر داد و یادآور شد که این تصمیم مورد 
حمایت تمامی ۲۷ رهبر کشورهای عضو اتحادیه اروپا و از جمله مجارستان 
قرار گرفته است. بر اســاس اعلامیه پایانی این اجلاس، کی یف ۳۳میلیارد 
یــورو به صورت وام و مابقی ۱۷میلیارد یــورو را به صورت کمک بلاعوض 
دریافت خواهد کرد. به گفته الکســاندر دی کرو، نخست وزیر بلژیک، بودجه 
اختصاص یافته برای خرید اسلحه و پرداخت حقوق معلمان اوکراینی مصرف 
خواهد شد. به گزارش تســنیم در عین حال، در بیانیه پایانی تصریح شده 
که شــرط ارائه کمک به اوکراین، رعایت اصول دموکراســی از جمله نظام 
پارلمانی چندحزبی و حاکمیت قانون و همچنین احترام به حقوق بشــر از 

جمله حقوق اقلیت ها در این کشور است. 
در نشست سران اتحادیه اروپا همچنین پیشنهاد کمیسیون اروپا برای 
اســتفاده از درآمدهای حاصل از دارایی های مسدودشده روسیه به منظور 
کمک مالی به اوکراین مورد تایید قرار گرفت. این مســئله در بیانیه پایانی 
نشســت رهبران کشورهای عضو انجمن مشخص شده است. بدین ترتیب، 
شــورای اروپا از توافق حاصل شــده بر اساس تصمیم شورا و مقررات آن در 
مــورد درآمدهای اضطراری از دارایی های بی حرکت روســیه برای حمایت 
از اوکراین اســتقبال می کند. مســئله ای که به طور قطع و یقین با واکنش 

تلافی جویانه روسیه مواجه خواهد شد.
علاوه بر این، رهبران کشورهای اتحادیه اروپا خواستار تسریع در ارسال 
گلوله و موشــک به کی یف شدند. در این سند آمده: شورای اروپا همچنین 
بر نیاز فوری برای تســریع در تحویل مهمات و موشک به اوکراین، به ویژه 
با توجه به تعهد به ارائــه یک میلیون گلوله توپ به کی یف، تاکید می کند. 
رهبران اروپایی همچنین به وزرای خارجه تا مارس ۲۰۲4)اســفند( مهلت 
دادنــد تا افزایش بودجه برای حمایت نظامــی از کی یف، از طریق صندوق 

صلح اروپا را تصویب کنند.

ارتش پاکســتان با اعلام پایان عملیات پاکســازی علیه عوامل 
حملات اخیر در منطقه »مَچ« واقع در ایالت بلوچســتان گفت که ۲۴ 

تروریست وابسته به شورشیان تجزیه طلب کشته شدند. 
مناطق مختلف پاکستان از جمله شهرهای ایالت بلوچستان تنها چند روز 
مانده به انتخابات پارلمانی این کشــور شاهد افزایش آمار حملات تروریستی، 
بمب گذاری و ســوءقصد به جان نامزدهای انتخاباتی است. منطقه بلوچستان 
این کشــور نیز چند روز گذشته شاهد درگیری گســترده ارتش با گروه های 
تجزیه طلب بود.دیروز ارتش پاکســتان اعلام کرد که منطقه را از تروریست ها 

پاکستازی کرده است.
بــه گزارش ایرنــا، روابط عمومی ارتش پاکســتان در ایــن زمینه اعلام 
کرد: حملات برنامه ریزی شــده شورشیان وابســته به گروه تروریستی ارتش 
آزادی بخش بلوچ از اواخر چهارشنبه شب در منطقه مَچ آغاز شد که در همان 
ســاعات اولیه با واکنش ســریع نیروهای امنیتی همراه بود. نیروهای امنیتی 
پاکســتان از هرگونه پیشروی مهاجمان و هدف قرار گرفتن تاسیسات دولتی 
و نظامی جلوگیری کرده و تروریســت ها مجبور به عقب نشینی شدند. ارتش 
پاکســتان اعلام کرد که در نتیجه عملیات پاکســازی طی ســه روز گذشته 
دست کم ۲4 تروریست تجزیه طلب کشته شدند. در این عملیات 4 نظامی و ۲ 

غیرنظامی پاکستانی نیز جان خود را از دست دادند. 
از سوی دیگر رســانه های پاکســتانی اعلام کردند: پس از میانجی گری 
حکومت کابل، دولت اسلام آباد با تحریک طالبان پاکستان به توافق آتش بس 
دســت یافته است. »اکسپرس تریبون« گفت: با میانجی گری حکومت کنونی 
افغانســتان، دولت پاکســتان با تحریک طالبان این کشــور )تی تی پی( برای 
آتش بس تا در آســتانه برگزاری انتخابات توافق کرده اند. این در حالی اســت 
که اختلافات میان اعضای تحریک طالبان پاکســتانی و شــاخه انشعابی آن 
)جماعت الاحرار( افزایش یافته اســت. در گزارش اکسپرس تربیون آمده است 
که تنها در ماه نخست سال جاری میلادی ۲۷ حمله در ایالت خیبرپختونخوا 
انجام شده است. پیش تر نیز گفته می شد، تحریک طالبان پاکستان اطمینان 
داده اســت که بر تجمعات انتخاباتی حمله نخواهد کرد. مردم پاکستان قرار 
اســت در ۸ فوریه)۱9 بهمن( ســال جاری میلادی برای شرکت در انتخابات 

سراسری این کشور پای صندوق های رای بروند.

بنزین دوباره اروپا بر آتش جنگ اوکراین

اتحادیه اروپا کمک مالی ۵۰ میلیارد یورویی
به کی یف را تصویب کرد

افزایش بی سابقه بی خانمان ها در لندن
شهردار لندن: دولت انگلیس چشم خود را 

بر بحران ملی بی خانمانی بسته است

 پایان عملیات ارتش پاکستان در منطقه بلوچستان 
24 تروریست تجزیه طلب کشته شدند

سرویس خارجی- 
در سایه تهدیدات آمریکا و شرکایش و بی اعتنا به آن، 
جنبش انصارالله یمن و فرمانده کل نیروهای مســلح این 
کشور در سخنرانی اخیر خود گفت: »مقامات شمال یمن 
آموزش نظامی برای بیش از ۱65هزار سرباز ذخیره انجام 
داده اند.« او خاطرنشــان کرد که بسیج مردمی 6۰۰هزار 

نفری یمن آماده جنگ با متجاوزان است.
نه پلیس دریایی آمریکا و نه حملات آمریکا و انگلیس به یمن 
انصارالله را از حملات خود به کشــتی های آمریکایی و انگلیسی و 
کشتی های در مسیر اراضی اشغالی باز نداشته است؛ حملاتی که 
با هدف حمایت از مردم غزه و برای توقف کشــتار توســط رژیم 
آپارتاید اسرائیل صورت می گیرد. »عبدالملک الحوثی«، دبیرکل 
جنبش انصارالله یمن و فرمانده کل نیروهای مســلح این کشور، 
سخنرانی خود که از شبکه المسیره پخش شد، گفت که بر اساس 
آمار متخصصان ما ۱6۵هزار و 4۲9 نفر از ســاکنان شمال یمن 
آموزش دیده و واجد شرایط دوره های نظامی شده اند. الحوثی اشاره 
کرد که از آغاز حملات آمریکا و انگلیس به خاک یمن، 6۰۰هزار 
نفر آمــوزش نظامی، اداری، خصوصی و عمومــی دیده اند. رهبر 
انصارالله یمن افزود: فعالیت های آموزشــی و توسعه حرفه ای در 
چارچوب بسیج و آماده سازی بسیار مهم است و گسترش خواهد 
یافت و بسیاری از مناطق یمن را دربر خواهد گرفت. الحوثی تاکید 
کرد که ارتش مردمی یمن آماده جنگ اســت و تجربه عملیات 

نظامی با روحیه جنگندگی بالایی دارد.
مظلومیتی که گریبان غرب را خواهد گرفت

رهبر انصارالله یمن تاکید کرد: »رنج و مظلومیت بزرگ مردم 
غزه، لعنت و نفرینی اســت که گریبان آمریکا، اسرائیل و حامیان 
آنها را خواهد گرفت. دشمن اسرائیلی با تمام وقاحت و پا گذاشتن 
بر انســانیت و اخلاق بیمارســتان ها را به عنوان اهداف اساسی 
عملیات نظامی خود اعلام می کند.« الحوثی در بخش دیگری از 
سخنان خود درباره دورویی آمریکا و غرب درباره مفهوم حقوق بشر 
خاطرنشان کرد: »حقوق بشر و قوانین بین المللی زمانی که با منافع 
آمریکا و اسرائیل در تضاد باشد بی اعتبار می شوند. در کنار کشتار 
و ویرانی و تخریب و آوارگی، دشــمن صهیونیستی آژانس آنروا را 
هــدف قرار می دهد و آمریکا به طور کامل از آن حمایت می کند. 
هجمــه علیه آنروا بعد از حکم دیوان بین المللی دادگســتری در 

راستای توقف جنایت های نسل کشی در غزه به وجود آمد.«
کمک برخی کشورهای عربی به اسرائیل اسفناک است

رهبر انصارالله یمن در بخش دیگری از سخنرانی خود درباره 
مواضع کشــورهای عربی و اســلامی درباره جنایات جنگی رژیم 
صهیونیستی گفت: »موضع حکام و سازمان های عربی و اسلامی 
همچنان ضعیف اســت. اتفاقات و مظلومیت مردم غزه ادامه دارد 
و رنج های آنها بیشــتر شده است اما وجدان حکام همچنان ثابت 
و بی حرکت اســت. اخباری مبنی بر حمایت برخی از کشورهای 
اسلامی و عربی از دشمن صهیونیستی وجود دارد و گفته می شود 
که در نتیجــه موضع یمن در دریای ســرخ و تنگه باب المندب 
اســرائیل با کمبود کالا مواجه شــده و برخی کشورهای عربی و 

اسلامی به آنها کمک می کنند که این امر اسفناک است.«
آمریکا در محافظت از کشتی های اسرائیلی شکست خورد

سید عبدالملک بدرالدین الحوثی بر ادامه عملیات های ارتش 

یمن علیه کشتی های صهیونیســتی و ناکامی آمریکا و انگلیس 
در رســیدن به اهداف خود برای کاهش توان نظامی ارتش یمن 
تاکیــد کرد و گفت: »ما در آمادگــی کامل برای هدف قرار دادن 
هر کشتی  هستیم که به سوی سرزمین های اشغالی برود. آمریکا 
در محافظت از کشــتی های اسرائیلی شکســت خورد و به این 
مســئله اعتراف کرد. حملات آمریکا و انگلیس علیه یمن تأثیری 
بر موشک ها و پهپادهای ما نگذاشته است. آمریکا و انگلیس حتی 
نمی توانند از کشتی ها و تجهیزات نظامی خود محافظت کنند.« 
رهبر انصارالله یمن همچنین گفت: »رئیس جمهور آمریکا به جای 
ایجاد جنگ های جدید ابتدا به فکر بحران های داخلی کشور خود 

باشد که در نتیجه سیاست هایش به  وجود آمده است.«
عضو انصارالله از ادامه نبرد گفت

عضو جنبش انصــارالله یمن گفت که نبرد رزمندگان جبهه 
مقاومت و مردم یمن تا قطع دست غاصبان صهیونیستی در منطقه 
و ادامه کشتار مردم مظلوم غزه توسط دشمنان با قوت ادامه دارد. 
»سید صادق الشــرفی« پنجشنبه شب در جمع مردم در مسجد 
نجف آباد شهر حمیدیا در شهرستان یزد افزود: »رزمندگان دلاور 
یمن و انصارالله قهرمان با همه قدرت مقابل آمریکای جنایتکار و 

رژیم جعلی صهیونیستی تا پای جان ایستادگی می کنند.«
یمن: کشتی انگلیسی را در دریای سرخ هدف قرار دادیم

»یحیی سریع«، سخنگوی نیروهای مسلح یمن، پنج شنبه شب 
خبر داد که در حمایت از ملت فلسطین و پاسخ به حملات آمریکا 
و انگلیس، نیروی دریایی یمن، یک کشتی تجاری انگلیسی را در 
دریای ســرخ هدف قرار داده است. این در حالی است که شبکه 
المیادین به نقل از منابــع آگاه نظامی گزارش داد که متجاوزان 
آمریکایی- انگلیسی طی ساعات گذشته ۱۱ حمله به استان های 

صعده و الحدیده در شمال و غرب یمن انجام دادند.
نخست وزیر مالزی: 

مشکل با انصارالله شروع نشد، با اسرائیل شروع شد
نخست وزیر مالزی اعلام کرد: مشکل منطقه با انصارالله یمن 
شروع نشد، بلکه با دشمنی که به غزه حمله کرد، شروع شد. »انور 
ابراهیم«،   نخست وزیر مالزی، به الجزیره مباشر تاکید کرد که برای 
توقف کشــتار غزه باید اقداماتی انجام شــود. وی بر لزوم وحدت 
موضع در این راستا تاکید کرد و به آمریکا گوشزد کرد که نباید با 

ادامه کشتار در نوار غزه موافقت کند.

انگلیس احتمال حمله زمینی به یمن را رد کرد
معاون نخســت وزیر انگلیس می گوید: هیــچ برنامه ای برای 
فرســتادن نیرو های زمینی به یمن ندارد. »الیور داودن«، معاون 
نخســت وزیر انگلیس، صراحتاً گفت: کشورش نیرو های زمینی را 

برای نبرد با جنبش انصارالله یمن اعزام نخواهد کرد.
صف کامیون  های کالا از امارات و عربستان برای اسرائیل

در حالی که انصارالله راه رســیدن کالاها از دریای سرخ برای 
رژیم آپارتاید را مســدود کرده اســت، برخی از کشورهای عربی 
مشــغول کمک به رژیم آپارتاید اســرائیل هستند! ده ها کامیون 
حامل کالا از مقصد بنادر امارات و عربستان راهی سرزمین اشغالی 
فلسطین شده اند، آن هم نه برای کمک  به غزه، بلکه برای شکستن 
محاصره ای که یمنی ها در دریای سرخ بر اسرائیل تحمیل کرده اند. 
آن طور که فارس نوشته است، اسرائیلی چندین بار به این موضوع 
پرداخته و نوشته اند که اسرائیل در شرایطی که »حوثی ها« مانع 
حرکت کشتی ها به سمت بندر ایلات می شوند، کمک سعودی ها 
و اماراتی ها را یک موهبت می دانند. این بار اما شبکه ۱۳ اسرائیل به 
مرز اردن رفته است، گذرگاه »شیخ حسین/ نهر الاردن« گذرگاهی 
کــه اردن را به کرانه باختری متصل می کند. به گفته گزارشــگر 
شبکه، این جا اتفاقی به شــکل محرمانه در حال رخ دادن است، 
جایی که ده ها کامیون از امارات و عربســتان برای اسرائیل کالا 

وارد می کنند.
انهدام ۵۰۰ نقطه با موشک های حزب الله

خبــر دیگــر از مقاومت لبنان اســت. همزمان بــا نگرانی 
شهرک نشین های ساکن شمال فلسطین اشغالی از تشدید حملات 
حزب الله، رسانه های رژیم صهیونیستی اعتراف کردند که از ابتدای 
جنگ علیه غزه بیش از ۵۰۰ سازه در شهرک های اشغالی توسط 
موشک های حزب الله لبنان خسارت دیده و یا به کلی ویران شدند.

رســانه های رژیم صهیونیستی روز پنج شنبه گزارش کردند، 
بی اعتمادی و تنش موجود در جبهه شمالی، موجب گمانه زنی های 
بســیاری درخصوص بهائی شــده که جبهه داخلی این رژیم در 
صورت آغاز درگیری با حزب الله متحمل پرداخت آن خواهد شد.

شهرک کریات شمونه موشک باران شد
رســانه های عبری صبح روز جمعــه اول فوریه اعلام کردند 
که درپی افزایش تنش ها در مرزهای شــمال فلسطین اشغالی، 
آژیرهــای خطر در مناطق مرزی به صدا درآمده و تنها شــهرک 

کریات شــمونه با ۲۰ موشــک از جنوب لبنان هدف قرار گرفته 
اســت. رسانه های اســرائیلی پیش از گزارش این حملات، اعلام 
کردنــد که آژیرهای خطر برای چندبار متوالی در شــهرک های 
کریات شمونه، کفار یووال و معیان باروخ در منطقه اصبع الجلیل 

در مرز لبنان و فلسطین به صدا درآمده اند.
مقاومت اســلامی لبنان روز جمعه بیانیــه ای درباره هدف 
قرار دادن مواضع و تجمعات دشــمن صهیونیست در مرز لبنان 
و فلسطین اشغالی در روز پنجشنبه منتشر کرد. مقاومت اسلامی 
لبنــان- حزب الله اعلام کــرد که در حمایت از مــردم ثابت قدم 
فلسطین در نوار غزه و در حمایت از مقاومت آنها، چندین موضع 

متعلق به دشمن صهیونیستی را هدف قرار داده است.
حزب الله:

 هرگونه گسترش جنگ در لبنان یعنی تعمیق باتلاق اسرائیل
شیخ »نبیل قاووق«، یکی از مسئولان ارشد حزب الله با تاکید 
بر اینکه رژیم صهیونیســتی و ارتش شکست خورده آن بدترین 
روزهــای خــود را می گذرانند، گفت: مقاومــت هیچ اهمیتی به 
تهدیدات آمریکا نداد و هرگونه گسترش جنگ در لبنان به معنای 
گسترش شکست و تعمیق باتلاق اسرائیل است. همچنین رئیس 
شــورای اجرائی حزب الله با تأکید بــر اینکه مقاومت در بالاترین 
ســطح آمادگی قرار دارد و هرگز از حمایت از غزه دست نخواهد 
کشید، به صهیونیست ها نســبت به هرگونه حماقت علیه لبنان 
هشدار داده و گفت که پاسخی به اشغالگران می دهیم که بسیار 

فراتر از حد تصورشان است.
عقده گشایی با حمله به زادگاه نصرالله

رژیم صهیونیســتی پس از متحمل شدن ضربات دردناک از 
ناحیه مقاومت اسلامی لبنان در جدیدترین تجاوز خود به خاک 
این کشور، روستای البازوریه، زادگاه »سیدحسن نصرالله«، دبیرکل 
حزب الله، را در عمق ۲۵ کیلومتری خاک این کشور هدف حمله 

خود قرار داد.
آسوشیتدپرس: جنگ اجتناب ناپذیر!

آسوشیتدپرس در گزارشی نوشت: »احتمال وقوع یک جنگ 
گسترده بین اسرائیل و حزب الله باعث وحشت غیرنظامیان در دو 
طرف مرز می شود؛ بسیاری این رویارویی را پیامد اجتناب ناپذیر 
جنگ غزه می دانند.« طبق این گزارش دوطرف چهار ماه فرصت 

داشتند تا برای جنگی دیگر آماده شوند.
بندر حیفا و پایگاه آمریکا زیر آتش

خبر دیگر اما از مقاومت عراق است. مقاومت اسلامی عراق، 
بامداد روز پنج شنبه طی بیانیه ای اعلام کرد: بندر حیفا در اراضی 
اشغالی فلســطین را با پهپاد هدف قرار داده است. در این بیانیه 
آمده اســت: »در ادامه رویکرد مقاومت در برابر اشــغالگری، در 
حمایت از مردم فلسطین در نوار غزه و در پاسخ به جنایات ارتکابی 
رژیم صهیونیستی علیه غیرنظامیان فلسطینی از جمله کودکان، 
زنان و سالمندان، مبارزان مقاومت اسلامی در عراق، امروز با پهپاد 
بندر حیفا در اراضی اشغالی مان در فلسطین را هدف قرار دادند.«

همچنین خبرگزاری اسپوتنیک به نقل از یک منبع میدانی 
خبر داد که پایگاه نظامیان آمریکایی در میدان نفتی العمر سوریه 
هدف حمله پهپادی قرار گرفته است. این پایگاه در استان دیرالزور 
در شرق سوریه قرار دارد. هنوز هیچ گروهی مسئولیت این حمله 

را برعهده نگرفته است.


